REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/12/2022

ESTADO No. 130

Radicacién

76520400300720060012700

76520400300720100042000

76520400300720100058600

76520400300720100064700

76520400300720100071200

76520400300720120034900

76520400300720120043600

76520400300720120046900

76520400300720140000400

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo

singular

Ejecutivo
Singular

Demandante

JUAN CARLOS
VIDAL

FUNDACION WWB
COLOMBIA

FUNDACION WWB
COLOMBIA

JAIRO ALBERTO
VIVAS OTERO

FUNDACION WWB
COLOMBIA

HERNAN DIAZ
ROSERO

LUZ ANGELA
DURAN

EDGAR ALBERTO
CALERO

LORENZO CUELLAR

TORRES

Demandado

MARTHA LUCIA
MIRANDA SERNA

MARIA DEL
CARMEN
CALDERON

MARIA EUGENIA
AUX GRAJALES

HECTOR FABIO
MONTENEGRO
GARCIA

LUIS HERNAN
CLAROS VARGAS

FREDY MARINO
PALACIOS
ORDONEZ

MEDIDAS
PREVIAS

LUIS CARLOS
ARANA RIOS

JAIME MARTINEZ
Y MARIA DEL
SOCORRO
CASTRO

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. ESTESE EL

PETICIONARIO A LO INDICADO EN LA

PARTE MOTIVA DE ESTE AUTO.

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidaciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Madifica Liquidacion de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Madifica Liquidacion de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito

OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Modifica Liquidacion de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

Folio

61

116

86

84

108

88

96

100

73

Cuaderno



76520400300720140023700

76520400300720140045800

76520400300720150000700

76520400300720160021300

76520400300720190008200

76520400300720190008400

76520400300720190009500

76520400300720200004000

76520400300720200004700

76520400300720200016000

76520400300720210010600

76520400300720210017600

76520400300720210024800

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo

singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Verbal

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Abreviado

Verbal

ROSMAY VEITIA
NAVAS

CARLOS HOLMES
POSADA CASAS

ROSALBA MANZANO
CASTRO

AGROPECUARIA
MAQUINARIA'Y
EQUIPOS DE
COLOMBIA LTDA.
SAMECO LTDA.

ALVARO HERNAN
GOMEZ
RODRIGUEZ

JOSE JAVIER
CAMACHO

GRACIELA 1.
VARGAS LENIS

JOSE ARTURO

VALENCIA
AREVALO

BANCO CAJA
SOCIAL

COONSTRUFUTURO

BANCO DE
OCCIDENTE

HERNAN MARIN
LOPEZ

NUBIA CONSTANZA
GALVIS CARDONA

MEDIDAS
PREVIAS

MEDIDAS
PREVIAS

MEDIDAS
PREVIAS

PABLO CESAR
CARVAJAL
ENRIQUEZ

MARIA ELENA
BELALCAZAR
PENA

APD. FABIAN
VARGAS CONCHA

MARICELA PEREZ
MAGIN

DIEGO SANTANA
SARRIA

YESICA MARCELA
MARTINEZ
GUZMAN

APD. VICTOR
HUGO ANAYA
CHICA

APD. MARIA
ELENA RAMON
ECHAVARRIA

HEREDEROS
DETERMINADOS E
INDETERMINADOS
DE MEISSNER
RAYO DE GOMEZ

MEDIDAS
PREVIAS

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. GLOSAR Y
TENER EN CUENTA EN EL MOMENTO
PROCESAL OPRTUNO.

Auto aprueba liquidaciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto aprueba liquidacién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto aprueba liquidaciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto de no Acceder a Reconocer
Personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de No Acceder a lo Solicitado OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

94

245

51

66

126

64

69

211

237

70

138

36

82



76520400300720210025900

76520400300720210033800

76520400300720220003800

76520400300720220015600

76520400300720220036900

76520400300720220037000

76520400300720220037900

76520400300720220038200

Numero de registros:30

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/12/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Ejecutivo
singular

Sucesion

Ejecutivo
singular

Verbal

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

BANCO COLPATRIA

MARIA CECILIA
OLAYA

COOPERATIVA SAN
PIO X DE GRANADA
LTDA

FINANCIERA
JURISCOOP S.A.
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

JORGE LUIS
PERDOMO ARANDA

UNISPAN COLOMBIA
S.AS.

MARTHA JANETH
MEJIA CASTANO &
CIALTDA
ABOGADOS
ASOCIADOS

MILE JOHANA
VALLEJO REVELO

PATRICA EUGENIA
GALINDEZ

STELLA INES
OLAYA MURIEL

MARIANA SOPHIA
VALENCIA
GABRIEL

APOD HUGO
FELIPE LIZARAZO
ROJAS

JAIME ALONSO
MEZU GUAPACHA

RAFAEL
HUMBERTO
ALVAREZ
BUSTILLO

ACR OLUS S.AS

LINA MARCELA
REINA VALENCIA

Auto de Tramite OBS. CORRASE
TRASLADO DE LA LIQUIDACION DEL
CREDITO, DECRETA EMBRAGO Y
ACEPTA CESION DEL CREDITO.

Auto de Tréamite OBS. INCLUIR EN EL
TYBA'Y REGISTRO NACIONAL DE
APERTURA.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS.
-- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. DEJAR SIN
EFECTO TODA LA ACTUACION
SURTIDA EN EL PROCESO, A PARTIR
DEL AUTO INTERLOCUTORIO No.
1027 de AGOSTO 23 DE 2022.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -
- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -
- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS.
-- Sin Observaciones.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

75

82

46

72

13

11



